Esta Municipalidade 

pretende utilizar a modalidade Pregão Eletrônico, objetivando alcançar menor custo fazendo uso 

eficiente e eficaz do dinheiro público. 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo total estimado da contratação é de R$ 523.751,70 (quinhentos e vinte e três mil e 

setecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO EM TODO 

Do explanado no item 4 do presente ETP, constata-se que a solução mais adequada ao 

atendimento da necessidade dos órgãos participantes é a realização do Pregão Eletrônico.